193.000 € 

Wert pro m² Wohnfläche  rd. 2.325 €/m² 

Der fiktiv unbelastete Verkehrswert 
des Wohnungseigentums Nr. 1 

im Erdgeschoss nebst Kellerraum  
Alte Wittener Straße 77 in 44803 Bochum 

wurde zum Stichtag 20.03.2025 

ermittelt mit rd. 

193.000 € 
  in Worten: einhundertdreiundneunzigtausend Euro 

2 Allgemeine Angaben 

2.1 Angaben zum Bewertungsobjekt 

Art des Bewertungsobjekts: Wohnungseigentum1 in einem Zweifamilienwohnhaus 

nebst rückwärtigem Anbau und Seitenflügel 

Objektadresse: Alte Wittener Straße 77 
44803 Bochum 

Grundbuchangaben:

[...]

Erdgeschoss nebst einem Kellerraum, im Aufteilungsplan bezeichnet mit Nr. 1, eingetragen 
im  

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. Gemarkung Flur Flurstück Fläche 
Laer 2394 1 Laer 2 65 2.655 m² 

wird zum Wertermittlungsstichtag 20.03.2025 mit rd. 

193.000 € 
in Worten: einhundertdreiundneunzigtausend Euro 

geschätzt. 

Das vorliegende Gutachten ist nur für den angegebenen Zweck bestimmt. Das Gutachten unterliegt dem Schutz des Urheber-
gesetzes (UrhG). Nachdruck, Vervielfältigung oder Wiedergabe jedweder Art, auch auszugsweise, ist Dritten ausdrücklich unter-